Приложение N 1 к Договору N 123 от "09" августа 2019 г.

                                АКТ

о выставлении постов охраны на объекте ДНТ «Велес»,

(наименование объекта)

расположенном по адресу: г. Тюмень, ул. Новослободская, д.45.
г. Тюмень                                                "09"августа 2019 г.

__________ООО «Ювелирная страна»____________________________________________,

(полное наименование организации или Ф.И.О гражданина)

именуемая далее "Заказчик", в лице директора_Трефилова Анатолия Дмитриевича,

(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании _____________________Устава______________________,

(Устава, положения, паспортные данные)

с одной стороны, и ________________ЧОП «Гидра»____________,

(полное наименование организации)

именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Иванова Григория АЛександровича,

(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании ________________________Устава________,

(Устава, положения, доверенности)

с другой стороны, в соответствии с условиями и во исполнение Договора N 123
от "09" августа 2019 г. составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Для охраны объекта Заказчика выставляется _1____ (____один____________)

(цифрами и прописью)

пост(а) охраны из числа сотрудников организации-Исполнителя в количестве __

___2 (двух______________________) человек.

(цифрами и прописью)

Время работы частных охранников:

- круглосуточно (включая рабочие, выходные и праздничные дни);

- __2__ (__________два______) человек;

(цифрами и прописью)

- с 8.00 до 19.00 часов по рабочим дням - __2_ (____два___________) человек;

(цифрами и прописью)

- форма одежды сотрудников, несущих службу, - форменный костюм;

- вооружение: огнестрельное и газовое оружие, спецсредства.

2. Почасовая ставка одного частного охранника - _220__ рублей.

В воскресные и праздничные дни - __250_______ рублей.

Заказчик                         Исполнитель

_____________________            ______________________

М.П.                               М.П.